
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Kατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

2 Κατανομή οκτώ (8) Αξιωματικών στο Λιμενικό 
Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. (Υπουρ-
γείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής).

3 Ανάκληση εκατόν δεκαπέντε (115) αδειών Κέ-
ντρων Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα λόγω μη 
μετατροπή τους σε Κέντρα Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./259 /10383 (1)

Kατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση [Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024] - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Την παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 1339/1983 « Απο-
κατάσταση του προσωπικού των Σωμάτων Ασφαλείας 
και του Λιμενικού Σώματος που διώχθηκε για πολιτικούς 
λόγους και ρύθμιση θεμάτων του προσωπικού των Σω-
μάτων αυτών που είναι στην ενέργεια» (Α’ 35).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-03-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη-
σης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραι-
οτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/4/1670/20-06-2025 έγ-
γραφο του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, συγγενούς θανόντος 
αστυνομικού εν ώρα υπηρεσίας και ένεκα αυτής, που 
διορίζεται σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 7 του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4081

53453

30.07.2025 15:47:23

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53454 Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

ν. 1339/1983 (Α’ 35), σε θέση κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο 
Προστασίας του Πολίτη).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Ιουλίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./258/10809 (2)

Κατανομή οκτώ (8) Αξιωματικών στο Λιμενικό 
Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. (Υπουρ-
γείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 ««Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση [Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024] - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. To π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 947/2024 κοινή απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

14. Το υπ’ αρ. 2421.6-6/47906/2025/01-07-2025 έγγρα-
φο του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή οκτώ (8) Αξιωματικών κατηγορίας ΠΕ 
ειδικότητας Νομικού, σύμφωνα με τον Τελικό Πίνακα 
Επιτυχόντων του διαγωνισμού απευθείας κατάταξης 
Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλα-
κής, ο οποίος προκηρύχθηκε με την υπ’ αρ. 2421.6-6/ 
79790/2024/06-11-2024 απόφαση του Υπουργού Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Προκήρυξη διαγωνισμού 
απευθείας κατάταξης, Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος-
Ελληνικής Ακτοφυλακής, ειδικότητας Νομικού έτους 2024 
με εφαρμογή του συστήματος μοριοδότησης των υποψη-
φίων» (ΑΣΕΠ 57), στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλα-
κή του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα,18 Ιουλίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 91230 (3)

Ανάκληση εκατόν δεκαπέντε (115) αδειών Κέ-
ντρων Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα λόγω 
μη μετατροπή τους σε Κέντρα Διά Βίου Μάθη-
σης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 και της περ. α) της παρ. 17 του άρ-

θρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53455Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

α/α Επωνυμία Διακριτικός Τίτλος Κωδικός 
Αδείας

1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ - "EASY WIN NET" - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2101479

2 Β. ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Β. ΠΟΛΥΖΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1 2100719

ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογι-
κότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρω-
σης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας 
μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

β) της υποπαρ. Θ4 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222),

γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

δ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση [Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024] - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’ 123),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686).

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου 
στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (ΑΔΑ: 
Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5. Τις υφιστάμενες άδειες Κέντρων Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Ένα.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε τις άδειες των Κέντρων Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Ένα των κάτωθι φυσικών και νομικών προ-
σώπων, λόγω μη μετατροπής τους σε Κέντρα Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254), σύμφωνα 
με τον παρακάτω πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53456 Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ SO EASY ΝΙΚΑΙΑΣ-

ΚεΔιΒιΜ1

2101493

4 ΝΤΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ - ΝΤΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Ε. ΝΤΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ - ΝΤΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Ε. - 

Κε.Δι.Βι.Μ.1

2100784

5 EQA HELLAS ΦΟΡΕΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

EQA-HELLAS A.E.-Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101570

6 ΠΑΣΠΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΔΙ.Κ.Ε.Ψ.Υ.( ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ) Ε.Ε. Κ.Δ.Β.Μ.1

2101592

7 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Κε.Δι.Βι.Μ. 1 

"THINK ENGLISH"

2100495

8 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ- LCC SKOURA - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101054

9 ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ-ΥΠΕΡΟΧΗ -ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1 2101077

10 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΗ ΝΙΚ. ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101053

11 ΠΕΡΣΟΝΑ ΓΚΡΑΤΑ Ο.Ε. ΠΕΡΣΟΝΑ ΓΚΡΑΤΑ Ο.Ε "BASE TRAINING" - 

Κε.Δι.Βι.Μ. 1

2101163

12 ΚΟΥΡΤΗ ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ Ο.Ε. GENIUS LEARNER - ΚεΔιΒιΜ1 2100913

13 ΡΕΜΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΕΜΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ "COMPUTER LAB" - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2100793

14 ΠΟΥΚΑΜΙΣΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ ΠΟΥΚΑΜΙΣΑΣ Α.Ε. - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 1 2101047

15 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ
ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ - 

ΕΠΑΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΑΚΗ ΚΙΝΗΣΗ - 

ΚΔΒΜ 1

2101542

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100883

17 ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ -  Κε.Δι.Βι.Μ. 1

2101510

18 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΧΟΛΗ ΧΟΡΟΥ QUICK STEP - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100364

19 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  "ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΧΑΝΙΩΝ" ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2100829

20 ΓΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΝΑ ΓΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΝΑ - KE.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1 2100718

21 ΣΑΕ ΕΛΛΑΔΟΣ Μ.Ε.Π.Ε.-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΤΟΥΝΤΙΟ
SAE ATHENS - FREE STUDIES WORKSHOP ΚΔΒΜ1 6122

22 ΣΠ. ΒΡΥΝΑΣ ΚΑΙ Ε. ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε. ΑΛΜΑ ΚΔΒΜ 1 2101038

23 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κε.Δι.Βι.Μ.1 2100621

24 ΠΙΤΣΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΑΒΑΣ Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ "SILICONE VALLEY" 

Κ.Δ.Β.Μ 1

2101625

25 ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100831

26 DATABANK ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

DATABANK SOLUTIONS A.E. (DATABANK 

Κε.Δι.Βι.Μ. 1)

1562

27 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ � Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100631

28 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ- PASSPORT- ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100715

29 ΑΜΒΡΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΔΗΜΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕ ΑΜΒΡΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ -ΔΗΜΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Ε. 

- ΚΔΒΜ 1

2100881

30 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ι.Λ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΝΕΟ HOMEWORK - ΚΔΒΜ1 2101630

31 ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΓΩΝΙΑ - 

ΚΔΒΜ1

2100686

32 ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΟΛΥΓΛΩΣΣΟ -

MULTILINGUAL ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2100906

33 ΠΕΤΣΙΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΠΕΤΣΙΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ "FUTURE ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ" Κ.Δ.Β.Μ. 1

2100734

34 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ - TECHNONET - ΚΔΒΜ1 2101562

35 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ - Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100610

36 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ Χ. - ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ Θ. Ε.Ε. ΑΡΙΣΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΛΑΜΙΑΣ -

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 1

2101034

37 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - System "face to 

face" - Κε.Δι.Βι.Μ.1

2101536



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53457Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

38 ΚΑΡΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΡΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - ΚΕΔΙΒΙΜ1 2101301

39 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ EASY WIN NET - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101628

40 ΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Κε.ΔΙ.Βι.Μ.1 2100190

41 ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101585

42 ΜΑΝΖΙΕΡΗ Φ.- Μ. & ΣΙΑ Ο.Ε. CLOSSOLAND - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100695

43 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΠΙ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101155

44 Γ. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ - Ι. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Ο.Ε. ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ- 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2100882

45 Α.ΛΑΠΠΑΣ - Ι.ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ Ο.Ε. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101278

46 ΚΟΛΙΟΘΩΜΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε.Ε.Σ. - POWER -TAX -TRAINING Κε.Δι.Βι.Μ.1 19795

47 EUROCERT � ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

EUROCERT Α.Ε. - ΚΔΒΜ1 2101518

48 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΚΕΔΙΒΙΜ 1 2100736

49 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ - <<webstudies>> - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2101029

50 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - PASO LATINO - 

Κ.Δ.Β.Μ. 1

2101538

51 ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡΑΣΗ - Κε.Δι.Βι.Μ.1

2100840

52 ΒΕΝΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101044

53 Β. ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ- E. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ Ο.Ε. ΚΕΝΤΡΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 'ADVANCED ENGLISH 

SPECIALISTS'- ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ1

2100867

54 ΒΙΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΙΓΚΟΥ-ΔΑΛΕΖΙΟΥ VIGIDAL 

Κε.Δι.Βι.Μ1

2100739

55 ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Κε.Δι.Βι.Μ. 1 - ΣΧΟΛΗ 

ΧΟΡΟΥ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΟΡΟΓΡΑΦΟΥ 

INDEPENDANCE STUDIO ΒΟΛΟΥ
2101586

56 ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ- "AMALIA S"  

Κε.Δι.Βι.Μ.1

2101509

57

LIFE IS PROJECT ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ - 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
L.I.Pro-ΜΕΠΕ ΚΕΔΙΒΙΜ 1 2100604

58 ΖΑΜΠΑΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΠΑΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ - Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100593

59 ΑΦΟΙ ΜΠΑΡΝΙΑ ΟΕ ΑΦΟΙ ΜΠΑΡΝΙΑ ΟΕ - <<ΓΑΛΗΝΑΚΗ>>  - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2101025

60 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100630

61 ΤΣΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΡΟΣ-<<ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟΝ>>-

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

2100832

62 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101162

63 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΣΠΕΡΙΔΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΣΠΕΡΙΔΟΥ 

Ο.Ε.

lingua PRAXIS ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100626

64 ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100791

65 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  -ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100911

66 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-HEADWAY INSTITUTE-

Κ.Δ.Β.Μ. 1

2101563

67 Μ. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1 ΠΡΟΠΥΛΑΙΑ 2100196

68 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ SMART LINK Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100687

69 ΚΟΜΜΩΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ VANG ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Κε.Δι.Βι.Μ.1

6307

70 Μ. Ι. ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

EUROLINGA - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100915

71 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 2100720

72 ΠΟΥΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΥΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΡΕΥΝΑ-ΚΕΔΙΒΙΜ1 2100430



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53458 Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

73 Π.ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε Π.ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε - Κε.Δι.Βι.Μ. 1 

"NETWORK"

2100641

74 Ν.Κ ΑΚΟΥΡΟΣ-Σ.ΚΑΛΥΒΑΣ-Δ .ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Ε. ΑΝΟΔΟΣ-Κε.Δι.Βι.Μ1 2100353

75 ΧΑΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ - WILSON - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101608

76 ΒΑΓΓΑΛΑΤΗ ΞΑΝΘΗ -ΣΤΟΥΝΤΕΡ ΣΑΜΠΙΝΕ Ο.Ε. ΒΑΓΓΑΛΑΤΗ ΞΑΝΘΗ - ΣΤΟΥΝΤΕΡ ΣΑΜΠΙΝΕ 

PRIMASCHOOL ΚΕΔΙΒΙΜ1

2100855

77 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ-ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε ΟΡΟΣΗΜΟ ΚΔΒΜ1 2101564

78 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - "ΝΕΟΝ" -  Κε.Δι.Βι.Μ.1 2100580

79 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101019

80 ΕΝΕΧΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΝΕΧΗΛΙΔΟΥ-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100860

81 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1 2100779

82 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100838

83 ΣΟΦΙΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ -  "Program P.M¨ 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.1

2100090

84 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ -ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2100815

85 ΨΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101603

86 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ - Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100440

87 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. MALLIS LANGUAGE CENTER � Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100670

88 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ Status Hotel Studies 

Κ.Δ.Β.Μ. 1

2101639

89 ΓΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101568

90 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - 

MANICURE/PEDICURE/TEXNITA NYXIA - 

Κε.Δι.ΒΙ.Μ. 1

2101284

91 ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-HOTELIER EDUCATION -

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 1

2100168

92 ΚΟΜΒΟΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ROBOTONIO Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101402

93 ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΝΟΥ 2100431

94 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ � 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΤΖΑΣ Ε.Ε.

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ - ΧΑΡΑΤΖΑΣ ALPHA 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ - ΚΔΒΜ1

2100403

95 ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΑΙ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΤΙΔΟΥ Ο.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. 1 ΑΧΟΝ ΘΕΡΜΗΣ 2100635

96 ΚΑΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101119

97 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ -  

Κ.Δ.Β.Μ. 1

2101270

98 Ι. ΚΑΝΑΚΟΥΛΙΑΣ - Δ. ΚΑΝΑΚΟΥΛΙΑΣ - Χ. 

ΚΑΝΑΚΟΥΛΙΑ ΟΕ
ΛΟΓΙΣΜΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101231

99 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- ΜΑΘΑΙΝΩ- Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101110

100 ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΚΔΒΜ1 2100417

101 ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ- EASY LEARNING- 

Κε.Δι.Βι.Μ. 1

2100683

102 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΓΙΑΝΝΑ - ΠΟΥΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 

ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕ
ΟΡΟΣΗΜΟ Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100852

103 ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Ε. AXIS LEARNING Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100445

104 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ ΑΕ - ΚΕΔΙΒΙΜ1 2100177

105 ΚΕΝΤΡΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΕΛΠΙΔΑ 

ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
ΚΕΝΤΡΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΕΛΠΙΔΑ 

ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ & ΣΙΑ Ο.Ε - Κ.Δ.Β.Μ. 1

2100066

106 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΟΛΓΑ -ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ1 2101013

107 ΤΑΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΤΑΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ - TOP EDUCATION- 

Κε.Δι.Βι.Μ.1

2100371

108 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ LONDON MAKE-UP INSTITUTE LMI Κ.Δ.Β.Μ. 1 

ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ 

2101726

109 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ"

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ" - Κε.Δι.Βι.Μ. 1

2101415



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53459Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

110 ΤΑΠΡΑ ΕΛΕΝΗ ΤΑΠΡΑ ΕΛΕΝΗ -  ΚΔΒΜ 1 "Nailys" 2101674

111 ΚΑΡΑΜΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΜΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ-"ROMINA KARAMANEA 

FASHION SCHOOL"-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ1

2101689

112 IURCU ANGELA Angela Iurcu - "RUSSKI DOM" - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101595

113 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101062

114 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ - M.S.T. TSAPIKIDOU - 

Κ.Δ.Β.Μ. 

2101286

115 MASTER APPLICATION ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ MARIELLA NAILS - Κ.Β.Δ.Μ.1 2101598

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Ιουλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53460 Τεύχος B’ 4081/28.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02040812807250008*


